

**Zamawiający:**  
**Powiat Zawierciański – Zespół Szkół w Porębie**  
ul. Zakładowa 1  
42-480 Poręba  
adres strony internetowej Zamawiającego: [bip.zawiercie.powiat.finn.pl](http://bip.zawiercie.powiat.finn.pl)  
w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego  
*Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu*  
ul. Parkowa 2  
42-400 Zawiercie

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1), w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „Pzp” o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 te same ustawy, pn.:

**„Wykonanie remontów w Zespole Szkół w Porębie (2 zadania)”**,  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-01-30 pod numerem  
2024/BZP 00078047/01

1. Działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie prowadzonego postępowania:

### **Pytanie 1:**

W poz. 1.3.8 kosztorysu mowa jest o dostawie i montaż drzwi wewn. Czy to mają być kompletne drzwi z ościeżnicą, czy tylko samo skrzydło?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wyjaśnia, że drzwi mają być kompletne czyli drzwi razem z ościeżnicą.*

### **Pytanie 2:**

W poz. 1.3.9 kosztorysu mowa jest o wymianie lamp oświetleniowych. Proszę o podanie więcej szczegółów odnośnie nowych lamp.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający precyzuje typ lampy: lampa sufitowa led łazienkowa IP 54 wodoodporna.*

### **Pytanie 3:**

W poz. 1.4.5 kosztorysu mowa jest o ściance systemowej z HPL. Czy to ma być ścianka oddzielająca pisuary?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza, że poz. 1.4.5 kosztorysu dotyczy ścianki oddzielającej pisuary.*

### **Pytanie 4:**

W poz. 3.1.1 kosztorysu mowa jest o suficie podwieszanym z płyt gipsowych dekoracyjnych? Czy to ma być sufit typu Armstrong czy zwykłe płyty g-k?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że sufit podwieszany ma być wykonany z płyt g-k wodoodpornych. Tym samym Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp **modyfikuje treść przedmiaru robót w powyższym zakresie. Sporządzając ofertę należy uwzględnić treść niniejszego pisma.**

**Pytanie 5:**

W poz. 3.1.2 kosztorysu mowa jest o malowaniu sufitu z płyt gipsowych dekoracyjnych. Jeżeli to ma być sufit typu Armstrong, to nie potrzeba malować.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że sufit podwieszany ma być wykonany z płyt g-k wodoodpornych. Tym samym Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp **modyfikuje treść przedmiaru robót w powyższym zakresie. Sporządzając ofertę należy uwzględnić treść niniejszego pisma.**

2. 1) Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp w związku z udzielonymi w punkcie 1 niniejszego pisma odpowiedziami na pytania nr 4 i 5, wprowadza poniższe zmiany treści SWZ:

**XVII. Termin związania ofertą**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 19.03.2024 r. (...).

**XVIII. Miejsce i termin składania ofert**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/879061> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19.02.2024 r. do godziny 09:00** (...).

**XIX. Otwarcie ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.02.2024 r. o godzinie 09:05**, tj. nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert (...).

- 2) Powyższe zmiany prowadzą do zmiany *Ogłoszenia o zamówieniu*. W związku z powyższym Zamawiający publikuje w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania stosowne *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*.

Zatwierdzam

Patrycja Kowalska  
- Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  
w Zawierciu